



Kongsgaard Holding ApS

Rævdalslunden 194, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 33 78 00 79

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

MARIANNE KONGSGAARD
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kongsgaard Holding ApS
Rævdalslunden 194
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 33 78 00 79
Stiftet: 28. juni 2011
Hjemsted: Dronninglund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Marianne Kongsgaard Jensen, Rævdalslunden 194, 9330
Dronninglund

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod -301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-26.800	-27
Andre finansielle indtægter	182.505	36
Øvrige finansielle omkostninger	-199	-310
Resultat før skat	155.506	-301
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	155.506	-301
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Udbytte for regnskabsåret	364.000	0
Disponeret fra overført resultat	-326.294	-301
Disponeret i alt	155.506	-301

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.220	6
Tilgodehavender i alt	3.220	6
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.804.850	1.760
Værdipapirer i alt	1.804.850	1.760
Likvide beholdninger	12.170	11
Omsætningsaktiver i alt	1.820.240	1.777
Aktiver i alt	1.820.240	1.777

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.356.140	1.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	364.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.800.140</u>	<u>1.762</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.375	10
Anden gæld	1.725	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.100</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.100</u>	<u>15</u>
Passiver i alt	<u>1.820.240</u>	<u>1.777</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
		<u>Værdipapirer kr.</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
Dagsværdi 31. december 2023		1.804.850
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>152.281</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
